
 

Mes: JUNIO- 2019  
 

LICITACIONES Y/O CONCURSOS 

HONDUCOMPRAS 
 

Listado en modalidad de licitaciones públicas, compras menores, concursos, contrataciones directas, etc. Descargado del Portal de Honducompras 

 
Resultados de la Búsqueda  

Proceso de Adquisición Etapa Modalidad Periodo de Vigencia   

Expediente: LPN-SEDS-005-2019  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  
Suministro de Equipo Médico y de Laboratorio, para la Dirección Policial de 

Sanidad/Policía Nacional...  

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio: 17/06/2019  

Fecha Cierre: 03/07/2019  
Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-006-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  

Adquisición de Licencias Informáticas para la Dirección Policial de Telemática, 
Dependencia de la Policía Nacional...  

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio: 11/06/2019  
Fecha Cierre: 03/07/2019  

Ver Detalle  

Expediente: No.SEDS-OBRAS-001-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  

Remodelaciones de Cocina y Comedor Unidad Departamental Roatán y Estación 
Policial Unidad Departamental La Paz...  

 
 

 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio: 26/06/2019  
Fecha Cierre: 26/06/2019  

Ver Detalle  

javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Entidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Etapa')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Modalidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-lwP2D1%2fiBu8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-AneGZ8Plnls%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TgAAAG8AAAAuAAAAUwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAABPAAAAQgAAAFIAAABBAAAAUwAAAC0AAAAwAAAAMAAAADEAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOQAAAA%3d%3d-kEYeycmyxc8%3d


 
 

 
 

 

Expediente: CD-SEDS-001-2019  

Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Contratación de Servicios de Consultoría para la Implementación del Control de 
Código de Barra en Almacenes de Cocinas...  

Elaboración Contratación directa Fecha Inicio: 26/06/2019  

Fecha Cierre: 26/06/2019  
Ver Detalle  

Expediente: CD-SEDS-002-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  

Contratación de Servicios de Consultoría para la Implementación del Módulo de 
Administración de Proyectos...  

Elaboración Contratación directa Fecha Inicio: 26/06/2019  
Fecha Cierre: 26/06/2019  

Ver Detalle  

 

 

    

 

 

 
 

 
        

          

http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=QwAAAEQAAAAtAAAAUwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAAAwAAAAMAAAADEAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOQAAAA%3d%3d-I5KCuReeUrI%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=QwAAAEQAAAAtAAAAUwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAAAwAAAAMAAAADIAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOQAAAA%3d%3d-LOReNFATHWU%3d

